Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.12.28
572
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.12.2015
№

572

	Об утверждении плана-графика осуществления земельного контроля на территории Красноармейского района на 2016 года

В  соответствии с административным регламентом «Осуществление земельного  контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики», утвержденным  постановлением администрации от 24.01.2014 № 32 администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  план-график осуществления земельного контроля на 2016 года (далее – план-график) согласно приложению.

            2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района довести план-график проверок на 2016 года до сельских поселений Красноармейского района.

            3. Плановая проверка в отношении субъектов проверки, включенных в план-график проверок на 2016 год, не проводится при проведении внеплановой проверки в отношении данного субъекта.
Глава администрации

Красноармейского района                                                                       С.Л.Молотков

Михайлова А.В.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского  района

                                                                                                                                   № 572 от 28.12.2015

План-график

осуществления земельного контроля на территории Красноармейского района на 2016 год

	№№

п/п

	Наименование контролирующего органа
	Наименование Субъекта проверки, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проверки

	1
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Алманчинского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	июнь

	2
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Большешатминского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	июнь

	3
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Исаковского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	июль

	4
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Караевского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	июль

	5
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Красноармейского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	август

	6
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Пикшикского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	август

	7
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Убеевского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	август

	8
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Чадукасинского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	сентябрь

	9
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	Физические лица  Яншихово-Челлинского сельского поселения
	Целевое использование земельных участков, переданных в собственность  и в аренду гражданам сельского поселения
	сентябрь